
MEETING GIOVANILE OPEN
CHIARI - 29 AGOSTO 2021
Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 LIB. - CHIARI

RISULTATI 29/08 -
18:12

Disco/DT Kg 1,000 Allieve

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 29 Agosto 2021 Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 14:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 BONOMELLI Sofia 2005 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 20.92 368

1°: X  2°: X  3°: 20.92    4°: 19.59  5°: 20.87  6°: X   

Martello/HT Kg 3.000 Allieve

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 29 Agosto 2021 Ora Inizio: 14:00 - Ora Fine: 14:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 CARMINATI Noemi 2004 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 43.63 703

1°: 41.50  2°: 39.60  3°: 43.63    4°: X  5°: 35.96  6°: 40.21   

2 2 KOSTA Enxhi 2005 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 24.58 361

1°: 24.39  2°: 23.44  3°: 23.21    4°: 24.58  5°: 23.44  6°: 23.84   

Disco/DT Kg 1,500 Allievi

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 29 Agosto 2021 Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 14:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 LICINI Yuri 2005 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 41.33 625

1°: 39.03  2°: 37.24  3°: 40.19    4°: 37.53  5°: 35.99  6°: 41.33   

2 1 BARUFFALDI Paolo 2005 AM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 24.23 291

1°: 24.23  2°: 23.29  3°: 24.07    4°: X  5°: 22.67  6°: 23.33   

Martello Kg 5.000 allievi

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 29 Agosto 2021 Ora Inizio: 14:00 - Ora Fine: 14:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 TENGATTINI Gioele 2004 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 44.48 563

1°: 43.67  2°: 44.48  3°: 42.01    4°: X  5°: X  6°: 41.84   

2 1 BETELLA Lorenzo 2005 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 37.61 448

1°: 35.81  2°: 37.61  3°: 35.78    4°: 35.72  5°: 33.17  6°: X   

80 piani Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 29 Agosto 2021 Ora Inizio: 15:15 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 11 REGAZZI Sofia 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 10.34 883

2 2 19 ALMICI Anna 2006 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 10.68 777

3 5 12 MINELLI Alice 2007 CF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 10.90 712

4 1 22 PROFETA Gaia 2006 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 10.96 694

5 6 16 CAMPANELLA Maria 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 11.08 660

6 4 14 BARBATI Giulia Maria 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 11.22 621

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 29 Agosto 2021 Ora Inizio: 15:16 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 21 USINI Rachele 2006 CF BG248 ATL. ESTRADA 11.08 660

2 4 15 MARCHESE Rebecca 2006 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 11.26 610

3 2 5 OCCHINO Leda 2007 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.42 567

4 6 7 VACCARI Anna 2007 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.50 546

5 5 10 SCHIROLLI Elisa 2006 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 11.66 505

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 29 Agosto 2021 Ora Inizio: 15:22 - Vento: -1.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 3 3 PEDRINI Elisabetta 2007 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 11.60 520
2 4 4 MAZZOLDI Alessia 2007 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 11.74 485

3 6 2 SARNICO Eleonora 2006 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 11.88 451

4 5 18 DI VINCENZO Dalila 2007 CF BS657 CORRINTIME 11.90 446

5 2 17 PEDERSOLI Margherita 2007 CF BS657 CORRINTIME 11.98 427

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 29 Agosto 2021 Ora Inizio: 15:26 - Vento: -1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 9 FORTUNATO Camilla 2006 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.88 451

2 4 20 ZANOLETTI Greta 2006 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 12.44 324

3 2 1 BONDIOLI Daniela 2007 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 12.78 255

  5 13 MONGELLI Viviana 2007 CF BS364 G.S. ATL. REZZATO DNS  

  6 6 BIANCHI Tosca maria 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA DNS  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 11 REGAZZI Sofia 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 10.34 +0.3  883

2 2 19 ALMICI Anna 2006 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 10.68 +0.3  777

3 5 12 MINELLI Alice 2007 CF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 10.90 +0.3  712

4 1 22 PROFETA Gaia 2006 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 10.96 +0.3  694

5 3 21 USINI Rachele 2006 CF BG248 ATL. ESTRADA 11.08 -0.5  660

5 6 16 CAMPANELLA Maria 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 11.08 +0.3  660

7 4 14 BARBATI Giulia Maria 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 11.22 +0.3  621

8 4 15 MARCHESE Rebecca 2006 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 11.26 -0.5  610

9 2 5 OCCHINO Leda 2007 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.42 -0.5  567

10 6 7 VACCARI Anna 2007 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.50 -0.5  546

11 3 3 PEDRINI Elisabetta 2007 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 11.60 -1.7  520

12 5 10 SCHIROLLI Elisa 2006 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 11.66 -0.5  505

13 4 4 MAZZOLDI Alessia 2007 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 11.74 -1.7  485

14 6 2 SARNICO Eleonora 2006 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 11.88 -1.7  451

14 3 9 FORTUNATO Camilla 2006 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.88 -1.0  451

16 5 18 DI VINCENZO Dalila 2007 CF BS657 CORRINTIME 11.90 -1.7  446

17 2 17 PEDERSOLI Margherita 2007 CF BS657 CORRINTIME 11.98 -1.7  427

18 4 20 ZANOLETTI Greta 2006 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 12.44 -1.0  324

19 2 1 BONDIOLI Daniela 2007 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 12.78 -1.0  255

  5 13 MONGELLI Viviana 2007 CF BS364 G.S. ATL. REZZATO DNS -1.0   

  6 6 BIANCHI Tosca maria 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA DNS -1.0   

300 piani Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 29 Agosto 2021 Ora Inizio: 15:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10 ALMICI Anna 2006 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 43.80 798

2 2 5 BELETTI Alice 2006 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 45.42 703

3 5 8 RAMBALDINI Gloria 2006 CF BS607 ATL. POMPIANO 47.58 586

  3 7 MINELLI Alice 2007 CF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA DNS  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 29 Agosto 2021 Ora Inizio: 15:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 3 PEDRINI Elisabetta 2007 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 46.70 633

2 4 2 FORTUNATO Camilla 2006 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 47.92 568

3 2 9 RITARDO Giulia 2007 CF BS377 ATL. BEDIZZOLE 48.80 523

  5 6 ZERBINI Gaia 2006 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. DNS  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10 ALMICI Anna 2006 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 43.80 798

2 2 5 BELETTI Alice 2006 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 45.42 703

3 3 3 PEDRINI Elisabetta 2007 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 46.70 633

4 5 8 RAMBALDINI Gloria 2006 CF BS607 ATL. POMPIANO 47.58 586

5 4 2 FORTUNATO Camilla 2006 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 47.92 568

6 2 9 RITARDO Giulia 2007 CF BS377 ATL. BEDIZZOLE 48.80 523

  3 7 MINELLI Alice 2007 CF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA DNS  

  5 6 ZERBINI Gaia 2006 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. DNS  

1000 metri Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 29 Agosto 2021 Ora Inizio: 15:35 



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 478 CANZIANI Giorgia 2006 CF BS521 FREE-ZONE 3:09.98 821

2 485 TORTELLI Sofia 2006 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 3:10.72 811

3 482 MURA Sonia 2006 CF BS521 FREE-ZONE 3:13.16 780

4 483 MURTAS Nicole 2007 CF BS657 CORRINTIME 3:14.28 766

5 484 TANZARELLA Matilde 2007 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3:15.40 752

6 479 FESTA Alice 2006 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3:23.62 652

7 476 BERTOGLIO Anna 2006 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 3:31.94 558

8 477 BOLIS Sara 2007 CF BS657 CORRINTIME 3:34.28 532

9 481 MARTINI Marzia 2007 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 3:36.54 508

  480 FRANCESCHETTI Viola 2007 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO DNS  

Passaggi: m. 400: - m. 800:

80 Hs H 76 CF Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 29 Agosto 2021 Ora Inizio: 15:05 - Vento: +1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1 MARCHESE Rebecca 2006 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 12.70 877

2 2 2 TOSELLI Arianna 2006 CF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 13.74 732

3 5 6 SIDENIUS Sofia 2006 CF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 14.12 681

4 1 4 CIOLLARO Chiara 2006 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 14.18 673

5 6 3 MORELLI Eleonora 2006 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 16.00 442

  4 5 BIANCHI Martina 2007 CF BS657 CORRINTIME DNF  

Salto in alto/HJ Cadette

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 29 Agosto 2021 Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 15:02 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 BONETTI Alice 2006 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA 1.50 803

1.20 1.25 1.30 1.33 1.36 1.38 1.40 1.42 1.44 1.46 1.48 1.50 1.52                                  

  -   O   O   O   O   -   O   O   -   XO   O   XO   XXX                                  

2 4 GRAZIOLI Gaia 2007 CF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 1.40 706

1.20 1.25 1.30 1.33 1.36 1.38 1.40 1.42                                            

  -      O   O   O   O   XXO   XXX                                            

3 6 SALGARELLI Emma 2006 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 1.38 687

1.20 1.25 1.30 1.33 1.36 1.38 1.40                                              

  -   O   O   O   XO   XO   XXX                                              

4 3 BERGOMI Sara 2007 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1.33 638

1.20 1.25 1.30 1.33 1.36                                                  

  -   -   O   O   XXX                                                  

5 5 POIATTI Elisa 2007 CF BS657 CORRINTIME 1.33 638

1.20 1.25 1.30 1.33 1.36                                                  

  -   O   O   XO   XXX                                                  

5 1 COMINELLI Chiara 2006 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA 1.33 638

1.20 1.25 1.30 1.33 1.36                                                  

  O   O   O   XO   XXX                                                  

Salto in lungo/LJ Cadette

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 29 Agosto 2021 Ora Inizio: 15:12 - Ora Fine: 15:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 11 BONETTI Alice 2006 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA 4.70 715

1°: 4.34  2°: X  3°: 4.70    4°: 4.61             

  +0.0        -2.3      -1.2           

2 9 OCCHINO Leda 2007 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4.60 683

1°: 4.49  2°: 4.27  3°: 4.60    4°: 4.57             

  -0.7    -0.3    +0.3      -0.8           

3 10 RAMBALDINI Gloria 2006 CF BS607 ATL. POMPIANO 4.57 673

1°: 4.39  2°: 4.57  3°: 4.57    4°: 3.83             

  -0.6    -0.9    -1.6      +0.3           

4 3 SCHIROLLI Elisa 2006 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 4.52 657

1°: 4.52  2°: 4.52  3°: 4.40    4°: 4.38             

  -0.2    -0.9    -1.1      +0.8           

5 7 BIANCHI Martina 2007 CF BS657 CORRINTIME 4.47 641



1°: 4.19  2°: 4.40  3°: 4.47    4°: X             

  -2.3    -0.9    -2.4                 

6 6 MONGELLI Viviana 2007 CF BS364 G.S. ATL. REZZATO 4.44 632

1°: 4.13  2°: 4.15  3°: 4.31    4°: 4.44             

  -2.1    -0.6    -1.5      -0.1           

7 1 VALTULINI Cecilia 2006 CF BS607 ATL. POMPIANO 4.41 623

1°: X  2°: X  3°: 3.94    4°: 4.41             

          -1.1      -0.9           

8 4 BONOMELLI Paola 2007 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4.40 619

1°: 4.05  2°: 4.09  3°: 4.40    4°: 3.90             

  -1.0    -0.4    -0.9      +0.5           

9 5 FIORINI Laura 2006 CF BG248 ATL. ESTRADA 4.39 616

1°: 4.01  2°: 4.39  3°: X    4°: 3.94             

  -0.1    -0.5          -1.3           

10 8 SIDENIUS Sofia 2006 CF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 4.23 567

1°: 4.23  2°: 3.98  3°: X    4°: 4.12             

  -1.2    -1.0          +0.0           

11 2 RIOS CITRONI Maya 2007 CF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 4.09 524

1°: 3.50  2°: X  3°: 4.03    4°: 4.09             

  -0.3        -1.3      -0.7           

Peso/SP Kg 3.000 Cadette

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 29 Agosto 2021 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 MENDY Francoise 2006 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 9.50 693

1°: 9.50  2°: 8.97  3°: 8.81    4°: 9.28             

2 5 CASTELLANI Sara 2006 CF BS364 G.S. ATL. REZZATO 9.24 667

1°: 8.28  2°: 8.62  3°: 8.09    4°: 9.24             

3 1 MANFREDINI Ilenia 2007 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 7.82 520

1°: 7.27  2°: 7.77  3°: 7.82    4°: 6.87             

4 3 MURTAS Nicole 2007 CF BS657 CORRINTIME 7.54 490

1°: 7.06  2°: 6.65  3°: 7.54    4°: 7.43             

5 2 PEDERSOLI Margherita 2007 CF BS657 CORRINTIME 5.92 315

1°: 5.55  2°: 5.65  3°: 5.84    4°: 5.92             

6 6 BOLIS Sara 2007 CF BS657 CORRINTIME 5.19 234

1°: 4.70  2°: 5.11  3°: 4.92    4°: 5.19             

Disco/DT Kg 1,000 Cadette

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 29 Agosto 2021 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 9 DEGIACOMI Marta 2006 CF BS201 U.S. AUDACES NAVE 24.21 644

1°: 23.42  2°: 24.21  3°: 23.59    4°: 19.40             

2 2 CASTELLANI Sara 2006 CF BS364 G.S. ATL. REZZATO 18.21 458

1°: 17.61  2°: X  3°: X    4°: 18.21             

3 5 RAGNI Elena 2006 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 17.41 432

1°: 16.98  2°: 16.18  3°: X    4°: 17.41             

4 1 FERRARATO Gloria 2007 CF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 17.20 425

1°: 13.69  2°: 14.13  3°: 16.04    4°: 17.20             

5 4 DI VINCENZO Dalila 2007 CF BS657 CORRINTIME 16.10 389

1°: X  2°: 16.10  3°: X    4°: 15.56             

6 3 POIATTI Elisa 2007 CF BS657 CORRINTIME 14.53 336

1°: X  2°: 11.98  3°: X    4°: 14.53             

Giavellotto/JT Gr400 Cadette

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 29 Agosto 2021 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 15:54 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 ANDREOLI Angela 2007 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 30.83 748

1°: 22.90  2°: 21.99  3°: 27.43    4°: 30.83             

2 4 CHITO' Sara 2006 CF BS364 G.S. ATL. REZZATO 25.93 613

1°: 25.93  2°: 24.98  3°: 22.79    4°: 22.55             

3 9 DEGIACOMI Marta 2006 CF BS201 U.S. AUDACES NAVE 25.63 605



1°: 25.63  2°: 23.02  3°: X    4°: 23.88             

4 3 LAMBERTI Francesca 2007 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 14.71 258

1°: 13.81  2°: 14.65  3°: 12.88    4°: 14.71             

5 2 BONOMELLI Paola 2007 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.44 143

1°: 10.39  2°: 7.28  3°: 11.44    4°: X             

Staffetta 4X100 Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 29 Agosto 2021 Ora Inizio: 16:20 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 2 BERGOMI Sara - VACCARI Anna - BELETTI Alice - PROFETA Gaia CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. A 54.04 765

2 3 6 FERRARATO Gloria - RIOS CITRONI Maya - GRAZIOLI Gaia - TOSELLI Arianna CF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO G 55.32 695

  2 3 SARNICO Eleonora - ZANOLETTI Greta - MORELLI Eleonora - SCHIROLLI Elisa CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA A DNS  

80 piani Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 29 Agosto 2021 Ora Inizio: 15:30 - Vento: -1.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1 BAZZANI Matteo 2007 CM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 9.76 731

2 4 3 RAMOS Reinald 2006 CM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 10.36 530

3 6 2 GAVAZZI Cristian 2006 CM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 10.44 505

4 2 10 SAVOLDI Michele 2006 CM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 10.58 463

5 5 4 CAMOSSI Andrea 2006 CM BS657 CORRINTIME 10.62 451

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 29 Agosto 2021 Ora Inizio: 15:32 - Vento: -2.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 7 MESZAROS Catalin Ionut 2006 CM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 10.44 505

2 4 9 MAFFAZIOLI Dawit 2007 CM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 10.70 428

3 5 8 FERRARI Luca 2006 CM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 11.28 275

  2 5 RUBRICHI Sebastiano 2006 CM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. DNS  

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 29 Agosto 2021 Ora Inizio: 15:35 - Vento: -1.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 20 BEN EL BOUKRIA Hamza 2006 CM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 10.28 555

2 4 12 LAMA HEWAGE Kaveen Kosa 2006 CM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 10.30 549

3 3 11 COLOSIO Filippo 2007 CM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 11.66 188

4 2 6 GASPARINI Nicola 2007 CM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 12.30 67

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 1 BAZZANI Matteo 2007 CM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 9.76 -1.6  731

2 5 20 BEN EL BOUKRIA Hamza 2006 CM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 10.28 -1.8  555

3 4 12 LAMA HEWAGE Kaveen Kosa 2006 CM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 10.30 -1.8  549

4 4 3 RAMOS Reinald 2006 CM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 10.36 -1.6  530

5 6 2 GAVAZZI Cristian 2006 CM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 10.44 -1.6  505

5 3 7 MESZAROS Catalin Ionut 2006 CM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 10.44 -2.7  505

7 2 10 SAVOLDI Michele 2006 CM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 10.58 -1.6  463

8 5 4 CAMOSSI Andrea 2006 CM BS657 CORRINTIME 10.62 -1.6  451

9 4 9 MAFFAZIOLI Dawit 2007 CM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 10.70 -2.7  428

10 5 8 FERRARI Luca 2006 CM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 11.28 -2.7  275

11 3 11 COLOSIO Filippo 2007 CM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 11.66 -1.8  188

12 2 6 GASPARINI Nicola 2007 CM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 12.30 -1.8  67

  2 5 RUBRICHI Sebastiano 2006 CM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. DNS -2.7   

300 piani Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 29 Agosto 2021 Ora Inizio: 16:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 5 CROTTI Francesco Efeosa 2007 CM BG248 ATL. ESTRADA 39.04 742

2 4 3 VACIS Leonardo 2007 CM BG248 ATL. ESTRADA 40.10 671

3 2 4 MESZAROS Catalin Ionut 2006 CM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 40.50 645

4 5 2 GASPARINI Nicola 2007 CM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 47.16 276

1000 metri Cadetti



SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 29 Agosto 2021 Ora Inizio: 15:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 491 REBOLDI Pietro 2006 CM BG228 U.S. ROGNO 2:46.90 778

2 492 TURRIN Luigi Alessio 2006 CM MI419 ATL. VIGNATE 2:49.74 733

3 487 GALENTI Nicola 2006 CM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 2:52.34 693

4 486 FILIPPI Camillo 2006 CM BS657 CORRINTIME 2:55.08 651

5 494 VALOTTI Giacomo 2006 CM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2:56.36 632

6 488 MAGNOLINI Samuele 2007 CM BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 2:56.70 627

7 493 URGNANI Vincenzo 2006 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3:02.16 549

8 490 PELI Matteo 2007 CM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 3:05.02 510

9 489 ORIZIO Mattia Luigi 2007 CM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 3:18.99 332

Passaggi: m. 400: - m. 800:

100 Hs H 84-8.50 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 29 Agosto 2021 Ora Inizio: 14:55 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2 CASTAGNA Marco 2007 CM BG248 ATL. ESTRADA 14.52 803

2 5 4 TONONI Lorenzo 2006 CM BS278 ATL. CARPENEDOLO 15.12 717

3 4 3 SAVOLDI Michele 2006 CM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 15.82 620

4 2 1 VALSESCHINI Marco 2006 CM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 16.44 538

Salto in alto/HJ Cadetti

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 29 Agosto 2021 Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 15:18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 MONTICELLI Stefano 2006 CM BG248 ATL. ESTRADA 1.76 805

1.42 1.46 1.50 1.54 1.58 1.61 1.64 1.67 1.70 1.73 1.76 1.78 1.80                                  

  -   -   -   -   -   -   -   XO   -   -   XO   -   XXX                                  

2 1 ABENI Andrea 2006 CM BS201 U.S. AUDACES NAVE 1.50 543

1.42 1.46 1.50 1.54                                                    

  XO   O   O   XXX                                                    

Salto in lungo/LJ Cadetti

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 29 Agosto 2021 Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 14:47 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 VALOTTI Filippo 2006 CM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5.91 747

1°: 5.61  2°: 5.80  3°: 5.81    4°: 5.91             

  -1.0    -0.3    -0.8      +0.8           

2 6 RAMOS Reinald 2006 CM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 5.87 737

1°: 5.62  2°: 5.87  3°: 5.58    4°: 5.86             

  -0.2    -0.4    -0.5      +1.9           

3 1 LAMA HEWAGE Kaveen Kosa 2006 CM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 5.56 654

1°: X  2°: 5.50  3°: 5.56    4°: 5.49             

      -0.3    +2.4      -1.3           

4 4 MAFFAZIOLI Dawit 2007 CM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 5.05 522

1°: 5.01  2°: 5.05  3°: 4.98    4°: X             

  -0.5    +1.2    -0.7                 

5 8 TONONI Lorenzo 2006 CM BS278 ATL. CARPENEDOLO 4.23 317

1°: 4.23  2°: -  3°: -    4°: -             

  -0.4                         

  2 PARIS Gregorio 2007 CM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO DNS  

  5 CAMOSSI Andrea 2006 CM BS657 CORRINTIME DNS  

  3 CARRESE Luigi 2007 CM BG248 ATL. ESTRADA DNS  

Peso/SP Kg 4.000 Cadetti

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 29 Agosto 2021 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 3 TENGATTINI Mattia 2007 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.99 520



1°: 8.39  2°: 9.77  3°: 9.99    4°: X             

2 2 VALSESCHINI Marco 2006 CM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 9.53 485

1°: X  2°: 8.37  3°: 9.53    4°: 8.95             

  1 OKOYE David Chukwuebuka 2007 CM BG248 ATL. ESTRADA DNS  

Disco/DT Kg 1,500 Cadetti

SERIE

CAMPO COMUNALE - 29 Agosto 2021 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 OKOYE David Chukwuebuka 2007 CM BG248 ATL. ESTRADA 30.45

Giavellotto/JT Gr600 Cadetti

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 29 Agosto 2021 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 15:54 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 CROTTI Francesco Efeosa 2007 CM BG248 ATL. ESTRADA 38.15 635

1°: 37.37  2°: 38.15  3°: 34.63    4°: 37.63             

2 3 PREVICINI Nicola 2006 CM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 37.53 622

1°: 37.53  2°: 31.41  3°: 27.14    4°: 33.33             

3 5 TUDOSE Ionut Marian 2006 CM BS179 ATLETICA LONATO 34.52 558

1°: X  2°: 33.38  3°: X    4°: 34.52             

4 2 MAZZOLA Niccolo' 2007 CM BS364 G.S. ATL. REZZATO 34.32 554

1°: 34.32  2°: X  3°: 26.74    4°: 23.74             

5 4 TAGLIETTI Davide 2007 CM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 20.77 245

1°: 17.99  2°: X  3°: 20.77    4°: 20.03             

60 piani Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 29 Agosto 2021 Ora Inizio: 10:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 6 BUSTREO Sara 2009 RF BG248 ATL. ESTRADA 8.54 750

2 2 3 CHIAPPANI Federica 2009 RF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 8.82 693

3 5 7 LAVEZZO Gaia 2009 RF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 9.00 658

4 4 10 CRESCINI Giulia 2009 RF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.34 591

5 6 2 MEMOLI Chiara 2008 RF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 9.42 576

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 29 Agosto 2021 Ora Inizio: 10:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 8 BERGAMINI Maria 2009 RF BS278 ATL. CARPENEDOLO 9.44 572

2 5 11 NEGRI Martina 2008 RF BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 9.46 568

3 3 12 BOTTICINI DE APOLLONIA 2008 RF BS364 G.S. ATL. REZZATO 9.56 549

4 2 15 PAGANI Emily 2009 RF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 9.82 499

  6 19 FERRI Laura 2008 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 DNS  

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 29 Agosto 2021 Ora Inizio: 10:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 9 NEMBRINI Benedetta 2008 RF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 9.48 564

2 3 16 MARROCCOLI Giorgia 2008 RF BS657 CORRINTIME 9.62 537

3 2 13 CARPINETA Isabella 2009 RF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.78 507

4 5 4 VALSESCHINI Giulia 2008 RF BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 10.42 387

  6 5 FUMAGALLI Anna 2009 RF BS243 ATL. REBO GUSSAGO DNS  

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 29 Agosto 2021 Ora Inizio: 10:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 18 BOLIS Elena 2009 RF BS657 CORRINTIME 9.10 638

2 5 20 LONATI Rita 2009 RF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.88 488

3 3 1 TAROLLI Lisa 2009 RF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 10.18 431

4 2 17 SILINI Anna 2009 RF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 10.46 380

  4 14 ALGHISI Giorgia 2008 RF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. DNS  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 6 BUSTREO Sara 2009 RF BG248 ATL. ESTRADA 8.54 750

2 2 3 CHIAPPANI Federica 2009 RF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 8.82 693



3 5 7 LAVEZZO Gaia 2009 RF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 9.00 658

4 6 18 BOLIS Elena 2009 RF BS657 CORRINTIME 9.10 638

5 4 10 CRESCINI Giulia 2009 RF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.34 591

6 6 2 MEMOLI Chiara 2008 RF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 9.42 576

7 4 8 BERGAMINI Maria 2009 RF BS278 ATL. CARPENEDOLO 9.44 572

8 5 11 NEGRI Martina 2008 RF BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 9.46 568

9 4 9 NEMBRINI Benedetta 2008 RF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 9.48 564

10 3 12 BOTTICINI DE APOLLONIA 2008 RF BS364 G.S. ATL. REZZATO 9.56 549

11 3 16 MARROCCOLI Giorgia 2008 RF BS657 CORRINTIME 9.62 537

12 2 13 CARPINETA Isabella 2009 RF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.78 507

13 2 15 PAGANI Emily 2009 RF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 9.82 499

14 5 20 LONATI Rita 2009 RF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.88 488

15 3 1 TAROLLI Lisa 2009 RF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 10.18 431

16 5 4 VALSESCHINI Giulia 2008 RF BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 10.42 387

17 2 17 SILINI Anna 2009 RF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 10.46 380

  6 5 FUMAGALLI Anna 2009 RF BS243 ATL. REBO GUSSAGO DNS  

  6 19 FERRI Laura 2008 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 DNS  

  4 14 ALGHISI Giorgia 2008 RF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. DNS  

600 metri Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 29 Agosto 2021 Ora Inizio: 10:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 163 BUSTREO Sara 2009 RF BG248 ATL. ESTRADA 1:55.98 652

2 382 FRIGOLI Arianna 2008 RF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 1:57.32 626

3 496 RAINERI Gaia 2009 RF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1:57.98 614

4 495 NEGRI Martina 2008 RF BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 1:58.84 598

5 497 RONCHI Francesca 2008 RF BS657 CORRINTIME 2:00.32 570

6 499 STOFLER Federica 2008 RF BS657 CORRINTIME 2:01.22 554

7 500 VALSESCHINI Giulia 2008 RF BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 2:02.32 534

8 498 SORSOLI Chiara 2009 RF BS191 U.S. SERLE 2:04.90 488

9 448 MEMOLI Chiara 2008 RF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 2:10.34 394

Salto in alto/HJ Ragazze

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 29 Agosto 2021 Ora Inizio: 10:30 - Ora Fine: 10:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 CARPINETA Isabella 2009 RF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1.18 587

1.00 1.05 1.08 1.10 1.12 1.14 1.16 1.18 1.20                                          

  O   O   XO   O   O   O   O   O   XXX                                          

2 1 SABA Giada 2009 RF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 1.16 570

1.00 1.05 1.08 1.10 1.12 1.14 1.16 1.18                                            

  O   O   O   O   O   O   O   XXX                                            

Peso/SP Kg 2.000 Ragazze

SERIE

CAMPO COMUNALE - 29 Agosto 2021 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 SECCHI Rossana 2008 RF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.  

Staffetta 4X100 Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 29 Agosto 2021 Ora Inizio: 11:15 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 5 BOLIS Elena - STOFLER Federica - RONCHI Francesca - MARROCCOLI Giorgia RF BS657 CORRINTIME A 1:01.82 627

2 3 1 CARDIA Melissa - TAROLLI Lisa - SABA Giada - LAVEZZO Gaia RF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO A 1:03.90 561

Vortex Ragazze

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 29 Agosto 2021 Ora Inizio: 10:55 - Ora Fine: 11:04 



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 7 CRESCINI Giulia 2009 RF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 34.73 614

1°: 26.42  2°: 29.40  3°: 34.73                    

2 10 LONATI Rita 2009 RF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 33.92 599

1°: 31.49  2°: 33.92  3°: 29.95                    

3 5 CARDIA Melissa 2008 RF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 28.73 498

1°: 17.66  2°: 28.73  3°: X                    

4 1 SILINI Anna 2009 RF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 21.43 351

1°: 15.63  2°: 8.26  3°: 21.43                    

5 6 PAGANI Emily 2009 RF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 20.99 342

1°: 20.36  2°: 13.87  3°: 20.99                    

6 3 NEMBRINI Benedetta 2008 RF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 19.35 308

1°: 19.35  2°: 14.56  3°: 17.04                    

  8 FUMAGALLI Anna 2009 RF BS243 ATL. REBO GUSSAGO DNS  

  4 ALGHISI Giorgia 2008 RF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. DNS  

  2 SECCHI Rossana 2008 RF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. DNS  

60 piani Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 29 Agosto 2021 Ora Inizio: 10:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 15 CAFORA Federico 2008 RM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 8.30 631

2 2 10 BETTOGLIO Andrea 2008 RM BS364 G.S. ATL. REZZATO 8.74 498

3 4 14 BODEI Riccardo 2009 RM BS364 G.S. ATL. REZZATO 8.76 493

4 6 4 PEROTTA Filippo 2008 RM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 8.90 454

5 5 8 FRANCESCHINI Riccardo 2009 RM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 9.58 286

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 29 Agosto 2021 Ora Inizio: 10:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 3 BERTELLI Riccardo 2008 RM BS243 ATL. REBO GUSSAGO 8.78 487

2 4 1 BEGNI Flavio 2008 RM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 8.88 459

3 2 11 RIZZI Andre' Domingos 2008 RM BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 9.02 422

4 5 5 FIORA Francesco 2008 RM BS243 ATL. REBO GUSSAGO 9.22 371

5 6 9 NASI Alessandro 2009 RM BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 9.38 332

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 29 Agosto 2021 Ora Inizio: 11:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 12 BRIGHENTI Alessandro 2008 RM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 8.90 454

2 3 7 PERONI Giordano 2008 RM BS243 ATL. REBO GUSSAGO 9.88 222

3 2 2 GITTI Carlo 2009 RM BS243 ATL. REBO GUSSAGO 10.34 138

4 5 13 UBERTI Samuele 2009 RM BS243 ATL. REBO GUSSAGO 11.50  

  4 6 CAGLIESI Lorenzo 2009 RM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. DNS  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 15 CAFORA Federico 2008 RM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 8.30 631

2 2 10 BETTOGLIO Andrea 2008 RM BS364 G.S. ATL. REZZATO 8.74 498

3 4 14 BODEI Riccardo 2009 RM BS364 G.S. ATL. REZZATO 8.76 493

4 3 3 BERTELLI Riccardo 2008 RM BS243 ATL. REBO GUSSAGO 8.78 487

5 4 1 BEGNI Flavio 2008 RM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 8.88 459

6 6 12 BRIGHENTI Alessandro 2008 RM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 8.90 454

6 6 4 PEROTTA Filippo 2008 RM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 8.90 454

8 2 11 RIZZI Andre' Domingos 2008 RM BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 9.02 422

9 5 5 FIORA Francesco 2008 RM BS243 ATL. REBO GUSSAGO 9.22 371

10 6 9 NASI Alessandro 2009 RM BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 9.38 332

11 5 8 FRANCESCHINI Riccardo 2009 RM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 9.58 286

12 3 7 PERONI Giordano 2008 RM BS243 ATL. REBO GUSSAGO 9.88 222

13 2 2 GITTI Carlo 2009 RM BS243 ATL. REBO GUSSAGO 10.34 138

14 5 13 UBERTI Samuele 2009 RM BS243 ATL. REBO GUSSAGO 11.50  

  4 6 CAGLIESI Lorenzo 2009 RM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. DNS  

600 metri Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 29 Agosto 2021 Ora Inizio: 11:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 683 DI MAIO Christian 2008 RM BS657 CORRINTIME 1:47.18 551

2 696 NASSINI Nicola 2009 RM BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 1:50.88 459



3 871 PEROTTA Filippo 2008 RM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 1:53.16 406

4 819 PASINI Davide 2009 RM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 2:00.26 258

5 866 TORRESANI Oscar 2009 RM BS278 ATL. CARPENEDOLO 2:01.70 231

6 690 MAISETTI Cristian 2009 RM BS657 CORRINTIME 2:03.32 202

Salto in lungo/LJ Ragazzi

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 29 Agosto 2021 Ora Inizio: 10:30 - Ora Fine: 10:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 FRANCESCHINI Riccardo 2009 RM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 4.27 588

1°: 3.64  2°: 4.27  3°: 4.02                    

2 5 BEGNI Flavio 2008 RM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3.78 483

1°: X  2°: 3.78  3°: X                    

3 3 NASI Alessandro 2009 RM BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 3.72 471

1°: 3.20  2°: 3.39  3°: 3.72                    

4 2 NASSINI Nicola 2009 RM BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 3.48 421

1°: 3.48  2°: 3.11  3°: 3.10                    

5 6 UBERTI Samuele 2009 RM BS243 ATL. REBO GUSSAGO 3.23 369

1°: 2.88  2°: 3.01  3°: 3.23                    

6 1 CAGLIESI Lorenzo 2009 RM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2.89 300

1°: X  2°: X  3°: 2.89                    

Peso/SP Kg 2.000 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 29 Agosto 2021 Ora Inizio: 11:00 - Ora Fine: 11:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 BETTOGLIO Andrea 2008 RM BS364 G.S. ATL. REZZATO 11.72 646

1°: 11.30  2°: 11.55  3°: 11.72                    

2 1 PASINI Davide 2009 RM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 7.06 286

1°: X  2°: 7.01  3°: 7.06                    

Staffetta 4X100 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 29 Agosto 2021 Ora Inizio: 11:15 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 4 PERONI Giordano - GITTI Carlo - FIORA Francesco - BERTELLI Riccardo RM BS243 ATL. REBO GUSSAGO A 1:00.38 456

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


